文書 No.CLK2-OM0076P
製 品 名 称
ロック付クランプシリンダ
型式 / シリーズ / 品番
ＣＬＫ２＊３２＆６３＊－＊＊－＊
ＣＬＫ２Ｇ＊３２＆６３＊－＊＊－＊－＊＊
ＣＬＫ２Ｐ＊４０＆６３＊－＊＊－＊－＊＊
 目次

     ロック性能を著しく低下させる恐れがあります。
- 15 -
７．型式表示方法（標準／オートスイッチタイプ）
７－１． 型式表示方法
- 16 -
●オートスイッチの種類
無記号 ｵｰﾄｽｲｯﾁ無 ｽｲｯﾁ取付ﾛｯﾄﾞ無
P ｵｰﾄｽｲｯﾁ無 ｽｲｯﾁ取付ﾛｯﾄﾞ付
オートスイッチ
型式
ｵｰﾄｽｲｯﾁ付 ｽｲｯﾁ取付ﾛｯﾄﾞ付
●付属品（オプション）
無記号 なし
Ｂ リミットスイッチ取付台
Ｄ ドグ金具
Ｌ フート
Ｋ 台座（75,100,150 ストローク用のみ）
注１）φ３２に付属品（オプション）の設定は、ありません。
注２）ドグ金具付の場合、先端金具は IAもしくは YA（M6 ﾀｯﾌﾟ付）を
   選択してください。
注３）クレビス幅 19.5mmに、台座付: Kの設定はありません。
●ロック方向
Ｂ 後退方向ﾛｯｸ
Ｆ 前進方向ﾛｯｸ
●クレビス幅
φ32
Ａ 12.5mm φ32
φ40･φ50･φ63
Ａ 16.5mm φ40･φ50･φ63
Ｂ 19.5mm φ50･φ63
Ｃ 12.5mm φ40･φ50･φ63
φ40 はクレビス幅 A:16.5mmのみの
設定となります。
●ﾁｭｰﾌﾞ内径
32 32 mm
40 40 mm
50 50 mm
63 63 mm
●シリンダストローク（ｍｍ）
32･40･50･63 50,75,100,125,150
●先端金具
無記号 金具なし
I １山ナックルジョイント（M6 ﾀｯﾌﾟ無）
IA １山ナックルジョイント（M6 ﾀｯﾌﾟ付）
Y 2 山ナックルジョイント（M6 ﾀｯﾌﾟ無）
YA 2 山ナックルジョイント（M6 ﾀｯﾌﾟ付）
注１）φ３２に IA,YAの設定は、ありません。
注 2）Y および YAには、ﾋﾟﾝ（ﾅｯｸﾙ用）,割ﾋﾟﾝ,平座金,標準装備
● ｵｰﾄｽｲｯﾁ追記号
無記号 2 ヶ付
S 1 ヶ付
n n ヶ付
ＣＬＫ２
ＣＬＫ２Ｐ
Ａ
Ａ
ＹＡ ５０
５０
 Ｂ １００
 P79WSE  ＹＡ
Ｂ  １００
●スイッチ取付ロッドの位置
無記号 上
L 左
R 右
標準磁石内蔵
Ａ ５０  P4DWSC  ＹＡ